
2023 年 9 月 7 日 

関係者各位 

BooST 

〒850-0862 

長崎県長崎市出島町 2-11 出島交流会館 8F 

Tell：090-5744-2187 

担当：畠山 拓巳 

 

創業 1 周年のご挨拶 

拝啓 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

おかげさまで弊社は、令和 5年 9月 7日(木)をもちまして創業 1周年を迎えることができました。 

これもひとえに皆様のお陰と深く感謝しております。 

 

今年度は地元の長崎県により貢献できる会社を目指して参ります。 

今後も何卒ご支援くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


